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Mabbll/t% styring for u.tendQ)rs bruk med

midthjulsdrift
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MAGIC 360

Delkontrakt 11 - Elektrisk rullestol med motorisert styring for utendgrs
bruk med elektriske funksjoner - for barn, 3. valg.

DEN KOMPLETTE ELEKTRISKE
RULLESTOLEN

B Magic 360 tar deg dit du vil - hele aret. Den er suveren pa alle
underlag og ved alle kjgreforhold.

B GCod sitte- og kjgrekomfort med elektriske setefunksjoner inkludert
liggefunksjon og 30 cm setelopft.

B Enkel betjening og god kjgreergonomi for personen selv og
ledsager.

m Det smale understellet sikrer at Magic 360 er enkel og smidig a
mangvrere, 0gsad i trange omgivelser.

B Komplett tilbehgrsprogram.

TEKNISKE SPESIFIKASIJONER MAGIC 360
(KAN AVVIKE FRA NAV KONFIGURASJON)

Delkontrakt DK Delkontrakt DK
Totallengde Fra98 cm Hindertakning 10 cm
Totalbredde Fra 61cm Snuradius fra 62cm
Setebredde 30-56 cm Drivhjul 14"
Setedybde 30-56 cm Svinghjul 7"
Setehgyde u/pute 44-74 cm Totalvekt Fra103 kg
Setehgyde m/pute 53-83cm Maks. brukervekt 160 kg
Seteloft 30cm Maks hastighet 10 km/t
Rygghgyde 38-46cm Maks kjgrelengde 25 K
Ryggvinkel El. 94°-160° i hht 1ISO7176-4:2008

Tilt El. 0°-50° Batteri 73Ah
Benstgttevinkling Manuell Batterilader 10 Amp
Dynamisk stabilitet 10°

*) Felgende forhold vil ha en negativ innvirkning pd kjgrelengden: Batteristgrrelse, hindringer, ulendt
terreng, bruk av stolen i bakker, temperaturer under null grader, samt hyppig bruk av elektriske
setefunksjoner.

STANDARD
KONFIGURASJION
B Midthjulsdrift

m Elektrisk tilt, rygg og
seteheis

B Godkjent kollisjonstest
m Hastighet 10 km/t

B Hodestgtte

m Lys, LED foran og bak

Valg og
opsjoner Tekniske spesifikasjoner
| kan awike fra NAV
konfigurasjon. Se
bestillingsskjema for
komplett oversikt over
mal og opsjoner.
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ET LITE
UTVALG

LAOSNINGER
OG TI LB E H ¢ R Standard Scoot Attende (Forus)

LEDSAGERSTYRING: Magic 360 har god kjpreergonomi for ledsager.
Velg fra et stort utvalg av ledsagerstyringer for ulike bruksomrader og behov.

DIREKTETASTATUR FOR SETEFUNKSJONER gir mulighet til & endre sittestiling
samtidig som du kjgrer rullestolen. Eksempelvis ved behov for tilting av setet ved kjoring
i hellende terreng.

OMGIVELSESKONTROLL Styr dine
omgivelser som mobiltelefon, dgrapner,
PC, lydanlegg, TV eller annet utstyr ved
hjelp av blatann eller IR direkte fra
joystick eller bryterpanel pa stolen.

El

Bildet viser
JAY Balance
Cushion DC
Fluid som er
godt egnet for
bruk i elektriske
rullestoler.

SPESIALSTYRINGER: Stort utvalg styringer for finger, hand, arm, fot, hode, hake og
munn som enkelt kan monteres pa stolen.

JAY sitteputer bidrar til stabilitet og
posisjonering i sittende.

o |

WHITMYER: Komplett og anerkjent
sortiment av hodestoptter for
posisjonering og stptte av nakke og
hode.

KINETIC BALANCE: posisjoneringsprodukter med unike egenskaper. Brukervennlig
utforming for enkel bruk.



STABILITET OG
KOMFORT PA ALLE
UNDERLAG

B Alle elektriske funksjoner.

B Med Rehab setelgsning
tilpasset behov og bruk er det
enkelt & oppna riktig stptte i
seteenheten for en trygg, god
og kontrollert sitte- og
kjprestilling.

RYGG
De store, integrerte sidestgttene
sikrer god stabilitet i ryggen

| YEH@YDE MED LIVET

Setelgft pa 30 cm gir gkt
rekkevidde i hverdagen.

PERFEKT | TRANGE OMGIVELSER
Med midthjulsdrift og en totalbredde
pa kun 66 cm er Magic 360 mer en
kompakt nok til a ferdes innendgrs
pa offentlig transport, kafeer,
hjemme eller pa arbeid.

HODESTQOTTE

Hodestgtten gir stptte og stabilitet til
hodet. Det myke trekket gir ytterligere
komfort.

ARMLENER Armlenene gir god stgtte til armene

i alle posisjoner, ogsa nar ryggen er lagt tilbake.
Armlenene kan justeres i hgyde, vinkel samt

i bredden for optimal avlastning avarmene.
Armlenepadsene kan stilles i dybde.

Armlenene kan vippes
opp for enklere

. forflytning og for
eksempel tilgang til bord.
Standard armlenepads
har en beskyttende
kant som skjermer
armlenepaden

mot skade.

BENST@TTE Den sentermonterte
benstgtten bidrar til god stabilitet
ved kjpring og hvile. Kantene pa
fotplaten holder fpttene pa plass.

Magic 360 tar seg godt
over kanter pa 10 cm.







@stfold

Stine Bukholm Tel. 934 70 066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)
Tom Arild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker

Tom Arild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli Tel. 901 46 181
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus

Petter Bamle Tel. 943 08 987
petter.bamle@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 991 04 450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen Tel. 941 64 501
(Baerum)
markus.pettersen@sunrisemedical.no

Innlandet

Kjetil Malterud-Lien Tel. 472 56 027
kjetil. malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 901 36 817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark

Thor Arne Tvetene Tel. 909 18 570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli Tel. 901 46 181
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder

Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland

Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland)

Frode Gudvangen Tel. 482 09 891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane)

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Mere og Romsdal

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trondelag (Avd. Trondheim)

Bjgrn Tore Grande Tel. 917 07 330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Levanger)

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland

Julie Marie Pedersen  Tel. 948 69 170
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark

Uno Gjerstad Tel. 918 80 332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Vare salgssjefer

@st
Erik Fossum Tel. 908 50 814
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sar, Vest, Midt, Nord
Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus

Steinar Petersen Tel. 913 41 679
steinar.petersen@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vesthy
T: +47 66 96 38 00

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist pa bilder kan
veere utgatt, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med
Sunrise Medical om du har sparsméal. Dersom du er svaksynt, kan
denne brosjyren ses i PDF-format p& www.SunriseMedical.no.

MER ENN BAR
PRODUKTER!

Vare lokale
salgsrepresentanter
hjelper deg gjerne med

a vurdere alternative
lasninger og tilpasse disse.


https://www.sunrisemedical.no/
http://www.SunriseMedical.no
https://www.facebook.com/SunriseMedical.NO



